
 

 

На основу члана 58. став 1. тачка 4. Статута Грађевинског факултета 
Универзитета у Београду, Наставно-научно веће Грађевинског факултета 
Универзитета у Београду, на својој седници одржаној дана 19.11.2015. године, 
донело је 

 
ОДЛУКУ 

о праву полагања испита студената завршних година 
основних и мастер студија у апсолвентским испитним роковима 

 

Студенти који су поново уписани на Грађевински факултет у завршне године 
основних и мастер студија, имају право да у апсолвентским испитним роковима 
полажу предмете за које су испунили предиспитне обавезе. 
Одлука ће се примењивати од децембарског апсолвентског рока 2015. године. 
 
 

 

 Одлука је донета једногласно. 

 

                                                            ДЕКАН ГРАЂЕВИНСКОГ ФАКУЛТЕТА 

                                                            Проф. др Бранко Божић, дипл.инж.геод. 

 

 

Доставити: 

- продекану за наставу                                            
-  шефовима катедара 
-  студентској служби 
-  архиви                                                  

ГРАЂЕВИНСКИ ФАКУЛТЕТ 
УНИВЕРЗИТЕТА У БЕОГРАДУ 

Булевар краља Александра 73 
11001  Београд, 
П. фах 39-42 
Телефон (011) 321-86-06, 337-01-02 
Телефакс (011) 337-02-23 
E-mail : dekanat@grf.bg.ac.rs 

 


